

TITLE: A. L. L. POINTS BULLETIN		P R O G R A M B 2 4 6 - S							
TERM: JULY 1, 1998 to JUNE 30, 1999		P. S. ENTERPRISES		P. S. ENTERPRISES		P. S. ENTERPRISES			
DEPARTMENT OF EDUCATION		A. J. IMAGES		DUKE PRINTING		PHILLIPS PRESS		THORNER PRESS	
PROGRAM B246-S		Roselle, New Jersey		Rockville, Maryland		Brentwood, Maryland		Buffalo, New York	
BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE
I PRINTING, BINDING, PACKING, DISTRIBUTION:									
(a) 8-Page Product . . .									
(1) MAKEREADY/SETUP	1	313.00	313.00	550.00	646.00	646.00	475.00	475.00	407.00
(2) RUNNING/100	110	16.00	1,760.00	6.00	660.00	588.50	6.00	660.00	1,804.00
(b) 12-Page Product . . .									
(1) MAKEREADY/SETUP	3	479.00	1,437.00	750.00	2,250.00	2,598.00	575.00	1,725.00	1,701.00
(2) RUNNING/100	330	20.10	6,633.00	9.00	2,970.00	3,217.50	8.90	2,937.00	7,392.00
CONTRACTOR TOTALS			\$10,143.00		\$6,430.00		\$7,050.00		\$5,797.00
DISCOUNT			0.00%		\$0.00		1.00%		\$70.50
DISCOUNTED TOTALS			\$10,143.00		\$6,430.00		\$6,979.50		\$5,681.06
AWARDED									
DEPARTMENT OF EDUCATION									
PROGRAM B246-S									
BASIS OF AWARD		MCDONALD & EUDY		MCDONALD & EUDY		MCDONALD & EUDY			
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I PRINTING, BINDING, PACKING, DISTRIBUTION:									
(a) 8-Page Product . . .									
(1) MAKEREADY/SETUP	1	400.00	400.00	375.00	375.00				
(2) RUNNING/100	110	8.25	907.50	6.25	687.50				
(b) 12-Page Product . . .									
(1) MAKEREADY/SETUP	3	475.00	1,425.00	475.00	1,425.00				
(2) RUNNING/100	330	12.00	3,960.00	9.75	3,217.50				
CONTRACTOR TOTALS			\$6,692.50		\$5,705.00				
DISCOUNT			1.00%		\$66.93		1.00%		\$57.05
DISCOUNTED TOTALS			\$6,625.57		\$5,647.95				